
CADERNO 8  1SEXTA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2013Caderno 8 SEXTA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2013

PORTARIAS SGJ-TA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 632231

PORTARIA Nº 817/2013-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
2227/2013-MP/PGJ, de 16 de abril de 2013,
R E S O L V E :
FIXAR, para o ano de 2014, a seguinte Escala de Férias, referente 
aos servidores do Ministério Público lotados no Pólo Belém I:

ABRANO CHAGAS DA SILVA 1º a 30/7/2014
ABSALAO ROCHA DO NASCIMENTO 1º a 30/7/2014
ACIBETHANIA SILVA DE ARRUDA 1º a 30/4/2014

ACYLINA BEZERRA KOURY DE FIGUEIREDO 7/1 a 5/2/2014
ACYR ROGERIO RODRIGUES DE PAIVA 1º a 30/7/2014

ADILSON GOMES DA SILVA 7/1 a 5/2/2014
ADRIANNE DA COSTA GUIMARAES 1º a 30/7/2014

ADRIANO MAIA CORREA 17/1 a 15/2/2014
ADRIANO SILVA DE ARRUDA 3/3 a 1º/4/2014

AILTO LORASCHI 7/1 a 5/2/2014
ALAN JOSE DE SOUZA LIMA 1º a 30/7/2014

ALBINO RODRIGUES BATISTA 1º a 30/7/2014
ALCILEIA LEAL DE MACEDO 1º a 30/9/2014

ALDO SERGIO DA SILVA BAIA 7/1 a 5/2/2014
ALESSANDRA CRISTINE DE SA MEDEIROS 1º a 30/7/2014

ALESSANDRA MARTINS BRAGA 3/11 a 2/12/2014
ALEXANDRA SOUZA DA SILVA MORAES 3/11 a 2/12/2014

ALEXANDRE DA SILVA PACHECO 7/1 a 5/2/2014
ALEXANDRE DA SILVEIRA SAMPAIO NETO 1º a 30/9/2014

ALEXANDRE DOS SANTOS COSTA 1º a 30/7/2014
ALEXANDRE MOTA RODRIGUES 20/1 A 18/2/2014
ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS 1º a 30/7/2014

ALEXANDRE THEO DE ALMEIDA CRUZ 1º a 30/7/2014
ALICE DO SOCORRO DO NASCIMENTO BAHIA 1º a 30/7/2014

ALINE DOS SANTOS BOHADANA 1º a 30/8/2014
ALLAN HENRIQUE FERNANDES RENDEIRO 20/11 A 19/12/2014

ALZIRA PINTO FREITAS 7/1 a 5/2/2014
AMANDA DE NOVOA LIMA 3/2 a 4/3/2014

AMILTON PINHEIRO DE OLIVEIRA 2/6 a 1º/7/2014
AMYNTOR GASTAO PINTO VIRGOLINO BASTO 3/2 a 4/3/2014

ANA AMELIA TAVARES CHOCRON 3/3 a 1º/4/2014
ANA CHRISTINA BRAGA DE LEMOS 7/1 a 5/2/2014

ANA CLAUDIA DE AZEVEDO BANHOS 1º a 30/4/2014
ANA CLAUDIA DE NAZARE BARATA AARAO 1º a 30/8/2014

ANA CRISTINA DA SILVA DIAS 1º a 30/7/2014
ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES 6/1 a 4/2/2014
ANA DAS GRACAS SFAIR ALVARES 7/1 a 5/2/2014

ANA LÚCIA ELUAN LIMA 7/1 a 5/2/2014
ANA MARIA DA SILVA CAVALCANTI 1º a 30/4/2014
ANA MARIA DEIRANE DE OLIVEIRA 7/1 a 5/2/2014
ANA PATRICIA GOMES CARVALHO 2/6 a 1º/7/2014

ANA PAULA GAIA LOUREIRO 1º a 30/7/2014
ANA PAULA NOGUEIRA DE ARAUJO 20/7 A 18/8/2014

ANA RITA SA DOS SANTOS 7/1 a 5/2/2014
ANDERSON LEANDRO DE OLIVEIRA RIBEIRO 7/1 a 5/2/2014

ANDRE ADERSON CORDEIRO DINIZ 1º a 30/7/2014
ANDRE DE OLIVEIRA SOBRINHO 2/6 a 1º/7/2014

ANDRE LUIZ DOS SANTOS ANCHIETA 1º a 30/8/2014
ANDREA FERREIRA DE REZENDE 3/2 a 4/3/2014

ANDREA MARA CICCIO 3/2 a 4/3/2014
ANDREA RIBEIRO MOTA 7/1 a 5/2/2014

ANDREA SOUTO DE AZEVEDO 2/6 a 1º/7/2014
ANELICE FONSECA BELEM LEITAO SILVA 30/6 A 29/7/2014
ANGELA MARIA DOS SANTOS QUADROS 6/1 a 4/2/2014
ANGELO NAZARENO COSTA BARBOSA 2/6 a 1º/7/2014
ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 1º a 30/7/2014
ANIZE ELAINE DA SILVA MACHADO 1º a 30/8/2014

ANLYD SERIO FRANCA JUNIOR 3/3 a 1º/4/2014
ANTONIA CARLEANA SOARES MOURA 1º a 30/10/2014

ANTONIO AUGUSTO MAIA DOS SANTOS 7/1 a 5/2/2014
ANTONIO CABRAL VICENTE JUNIOR 6/1 a 4/2/2014
ANTONIO CARLOS ARAUJO PIRES 7/1 a 5/2/2014

ANTONIO CARLOS DANTAS BOUTH 20/1 A 18/2/2014
ANTONIO CARLOS LIMA MIRANDA 1º a 30/7/2014

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO COSTA 7/1 a 5/2/2014
ANTONIO CRUZ NEVES 7/1 a 5/2/2014

ANTONIO DE PADUA SOUTELLO BECHARA 1º a 30/9/2014
ANTONIO MARCOS DA SILVA FERREIRA 1º a 30/7/2014

ANTONIO MARCOS PAIVA SODRE 7/1 a 5/2/2014
ANTONIO MARIA DA COSTA 7/1 a 5/2/2014

ANTONIO RICARDO PESSOA COSTA 1º a 30/7/2014
ANTONIO SERGIO DE OLIVEIRA AMARAL 15/7 a 13/8/2014

ARY ORLANDO SOUZA DE OLIVEIRA 7/1 a 5/2/2014
ASTROGILDA DAS GRACAS AMARAL LIMA 2/6 a 1º/7/2014

AUTALICE PAES LIMA LOBATO 1º a 30/8/2014
BRUNO FABRICIO BRASIL SERIQUE 15/7 a 13/8/2014

BRUNO LIMA DE FREITAS 7/1 a 5/2/2014
BRUNO PIMENTEL MIRANDA 2 a 31/5/2014
BRUNO TORRES DE SOUZA 7/1 a 5/2/2014

BRUNO TRAVASSOS DA ROSA BRAGA 7/1 a 5/2/2014
CAMILA CAVALCANTE DOS SANTOS 1º a 30/7/2014

CAMILA NOBRE LIMA MENDES 1º a 30/4/2014
CARLA FORTE CAVALCANTE 16/7 A 14/8/2014

CARLOS ALBERTO DA COSTA SOLANO 3/3 a 1º/4/2014
CARLOS ALBERTO DA MATA VELOSO 7/1 a 5/2/2014

CARLOS ALBERTO MIRANDA RODRIGUES 14/7 a 12/8/2014
CARLOS ALBERTO PINHEIRO DE OLIVEIRA 7/1 a 5/2/2014

CARLOS ANDERSON CORREA SILVA 7/1 a 5/2/2014
CARLOS AUGUSTO DA SILVA BOUCAO 7/1 a 5/2/2014
CARLOS AUGUSTO RIBEIRO CLAUDINO 1º a 30/7/2014

CARLOS VALERIO FARIAS GOMES 7/1 a 5/2/2014
CARMELITA PANTOJA PENICHE 1º a 30/9/2014

CARMEN HELENA DO CARMO TUNAS 7/1 a 5/2/2014
CARMEN LUCIA GONCALVES CARDOSO 7/1 a 5/2/2014

CARMEN LUCIA PINHEIRO DA SILVA 2/6 a 1º/7/2014
CAROLINA SEQUEIRA ZURITA GAMA MALCHER 2/6 a 1º/7/2014

CELIA MARIA DE MOURA BRITO GAMBOA 1º a 30/7/2014
CESAR ROGERIO SILVA PINTO 1º a 30/9/2014

CEYLA THAISE SANTOS BRILHANTE 1º a 30/7/2014
CHRISTIANE TEIXEIRA DA SILVA FUJIYAMA 7/1 a 5/2/2014

CHRISTINA DA MOTA MENDES 1º a 30/7/2014
CICERO WILLES DA SILVA 1º a 30/7/2014

CLAUDIA AYRES REGIS 2 a 31/5/2014
CLAUDIA EULALIA ARAUJO TORK DA SILVA 7/1 a 5/2/2014

CLAUDIA MIRALHA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 2/6 a 1º/7/2014
CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN 20/11 A 19/12/2014

CLAUDINETE LOBATO MONTEIRO 7/1 a 5/2/2014
CLAUDIO SIQUEIRA ANDRADE 2/6 a 1º/7/2014
CLAUDIONOR RIBEIRO GOMES 7/1 a 5/2/2014

CLAYTON ANDRADE DIAS 12/6 A 11/7/2014
CLEBER AILSON FERNANDES DE LIMA 6/3 A 4/4/2014

CLEONICE DE MORAES DIAS 1º a 30/7/2014
CLOTILDE LEAL COSTA FILHA 3/3 a 1º/4/2014

CRISPIM RIBEIRO DE ALMEIDA FILHO 7/1 a 5/2/2014
CRISTIANO DE CASTRO NOBRE 7/1 a 5/2/2014
CRISTINA BASTOS ALVES LINS 12/6 A 11/7/2014

CRISTINA DE NAZARÉ ROMEIRO PEREIRA DA SILVA 7/1 a 5/2/2014
CRISTINA DOS SANTOS MAIA 1º a 30/7/2014
CRISTINA XAVIER DE CASTRO 20/11 A 19/12/2014

CRISTOVAM JOSE DE SOUZA CAVALERO 7/1 a 5/2/2014
DAILMA DA SILVA MEDEIROS 16/7 A 14/8/2014

DALVA MARIA CARDOSO LACERDA 1º a 30/8/2014
DANIEL FERNANDES RODRIGUES 1º a 30/10/2014

DANIELA SANTOS BARATA OLIVEIRA 7/1 a 5/2/2014
DARLENE FERREIRA DE MATOS COUTO 1º a 30/7/2014

DAYAN ROBERTO DINIZ E SILVA 3/2 a 4/3/2014
DEBORAH MAIA CRESPO 7/1 a 5/2/2014
DENISE CRESPO SOARES 7/1 a 5/2/2014

DENISE DA SILVA DIAS DINIZ 7/1 a 5/2/2014
DENISE MAIA CARNEIRO 7/1 a 5/2/2014

DEODATA DO CARMO RODRIGUES MAUÉS 3/11 a 2/12/2014
DILAELSON REGO TAPAJOS 2 a 31/5/2014

DINA RODRIGUES DE MATOS DA SILVA 2/6 a 1º/7/2014
DIOGO ALVARENGA SOLANO 3/3 a 1º/4/2014
DIONIZIO DE JESUS VIEIRA 3/11 a 2/12/2014

DIRCELIA PEREIRA HAGE 1º a 30/7/2014
DJALMA TRINDADE BORGES 1º a 30/7/2014

DOMINGOS SAVIO DE CASTRO OLIVEIRA 1º a 30/8/2014
DOUGLAS JOSE DE PINHO 3/2 a 4/3/2014

EDEMILSON ROBERTO RAMALHO DE SOUSA 1º a 30/7/2014
EDILMA MARIA PANTOJA DA SILVA 1º a 30/7/2014

EDISSA MORAES DE OUTEIRO 1º a 30/7/2014
EDMILSON CARVALHO DE MORAES 20/11 A 19/12/2014

EDNA DE NAZARE BRITO 2/6 a 1º/7/2014
EDNA LUCIA SOUZA DE SA 13/1 a 11/2/2014

EDNALVA ROSA DOS SANTOS 30/6 A 29/7/2014
EDNEY JOSUE SOUZA CALANDRINI 7/1 a 5/2/2014
EDSANDRO DUARTE DE ANDRADE 7/1 a 5/2/2014

EDSON GILLET BRASIL 1º a 30/7/2014
EDSON LUIZ FERREIRA TOSTES 1º a 30/8/2014

EDUARDO CARLOS SOEIRO SILVA 16/6 a 15/7/2014
EDUARDO DE OLIVEIRA DUARTE 7/7 A 5/8/2014

EDUARDO MENEZES MATOS 1º a 30/8/2014
EDVAN ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 1º a 30/7/2014

EDYLAINE CRISTINA PINHEIRO TRINDADE SILVA 1º a 30/7/2014
EDYR JOSÉ PEREIRA FALCÃO JUNIOR 1º a 30/4/2014

ELAINE CRISTINA NASCIMENTO DO NASCIMENTO 11/9 A 10/10/2014
ELIANA DOS SANTOS AQUINO 1º a 30/7/2014

ELIANA NAZARE FONSECA COELHO 7/1 a 5/2/2014
ELIANE ASSIS DE ALBUQUERQUE RUSSILLO 1º a 30/7/2014

ELIANE CRISTINA PINHEIRO TAVARES 14/7 a 12/8/2014
ELIANE PENA CARNEIRO 1º a 30/9/2014

ELIENAI ARAÚJO DA SILVA SANTOS 16/7 A 14/8/2014
ELIZABETH SANTOS LIMA 7/1 a 5/2/2014

ELOIZA DOS SANTOS SANTA ROSA 1º a 30/7/2014
ELZA IZABEL CARDOSO MILEO 7/1 a 5/2/2014

ELZA MARIA CONCEIÇÃO DO ROSARIO 7/1 a 5/2/2014
ENNE CAROLINE CARDOSO RODRIGUES 3/11 a 2/12/2014

ERIK LUIZ DE NUNES VALENTE 1º a 30/4/2014
ERNANI BARBOSA BRAGA 1º a 30/7/2014

EUNICE ROSA FILGUEIRA DE MELO 1º a 30/7/2014
EVANDRO JOSÉ DA CONCEIÇÃO MIRANDA 7/1 a 5/2/2014

EVANDRO JOSÉ PERES PEREIRA 1º a 30/7/2014
EVERALDO DE SOUZA GOMES 14/7 a 12/8/2014

EXPEDITO WALTER DOS SANTOS NUNES 1º a 30/7/2014
FABIO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 7/1 a 5/2/2014

FABRICIO JORGE ROSA DE VASCONCELOS 1º a 30/7/2014
FAVIA GIHANNA DA SILVA SOUSA 7/1 a 5/2/2014
FELIPE PINTO MARQUES JUNIOR 2/6 a 1º/7/2014

FERNANDA LIMA DA CUNHA 7/1 a 5/2/2014
FERNANDO PORFIRIO PIMENTEL PAIXAO 7/1 a 5/2/2014

FERNANDO SILVA DE CARVALHO 7/1 a 5/2/2014
FLORIANO KENJI YOKOYAMA 1º a 30/10/2014

FRANCISCA MENEZES DE MIRANDA 7/1 a 5/2/2014
FRANCISCO CARLOS MARTINS DA SILVA 1º a 30/7/2014
FRANCISCO DE ASSIS ALVES BARROS 7/1 a 5/2/2014

FRANCISCO JOSÉ RIO BARBOSA 7/1 a 5/2/2014
FRANCISCO SALES LEÃO CORDOVIL 1º a 30/7/2014

FRANCO ANDREI DOS SANTOS CARDOSO 3/2 a 4/3/2014
FRANCYNETE MELO E SILVA 2/6 a 1º/7/2014

GEORGE AMILTON GONCALVES DA SILVA 15/7 a 13/8/2014
GEORGIA HESKETH TOSCANO 14/7 a 12/8/2014

GERMANA DE ARAÚJO SILVA IMBIRIBA 7/1 a 5/2/2014
GERMANO MORAES DE CARVALHO 1º a 30/8/2014

GILBERTO TELES DA COSTA FONSECA 7/1 a 5/2/2014
GILVANDRO LUIS DE ARAÚJO 1º a 30/7/2014
GLAUCIA MIRANDA CHADA 1º a 30/7/2014

GLEISSON NASCIMENTO DOS SANTOS 2/6 a 1º/7/2014
GORETH ROCHA BORBA COSTA 2 a 31/5/2014

GUSTAVO AMARAL PINHEIRO DA SILVA 1º a 30/7/2014
HELOISA HELENA FEIO RAMOS 1º a 30/7/2014
HELOISA HELENA LEAL VIDAL 7/1 a 5/2/2014

HENRIQUE KLAUTAU DE MENDONÇA 1º a 30/4/2014
IGOR BARBOSA COSTA 7/1 a 5/2/2014

ILVAN DE SOUZA MARINHO 7/1 a 5/2/2014
IRACEMA JANDIRA OLIVEIRA DA SILVA 7/1 a 5/2/2014

IRENE GOMES DE VASCONCELLOS PALHETA 1º a 30/9/2014
ISAMAR PAIVA PINTO 2/6 a 1º/7/2014

ISRAEL DOS SANTOS MENDONÇA 3/2 a 4/3/2014
IVA VIEIRA DOS REIS 2/6 a 1º/7/2014

IVALDO CAVALCANTE DO NASCIMENTO 7/1 a 5/2/2014
IVAN ASSUNÇÃO SOARES DE SOUZA 7/1 a 5/2/2014

IVAN SILVEIRA DA COSTA 1º a 30/9/2014
IVANILDA BRANCHE PAES DE MENDONÇA 7/1 a 5/2/2014

JACIREMA JENNY NUNES GOMES 16/6 a 15/7/2014
JAEL LOPES DE SOUZA OLIVEIRA 30/6 A 29/7/2014

JAIR SOUZA MEIRELES 16/1 A 14/2/2014
JAKELINE DA SILVA MONTEIRO 2/6 a 1º/7/2014

JAMYLLE HANNA MANSUR 5/5 A 3/6/2014
JANDIRA MIRANDA DA SILVA 30/6 A 29/7/2014
JANILSON DA SILVA PEIXOTO 7/1 a 5/2/2014

JAZIEL LEVY LEAL GOMES 7/1 a 5/2/2014
JEANNE MARCELE LOBATO DE SOUSA DOS SANTOS 7/1 a 5/2/2014

JEANNE MARY FALCÃO QUERINO 1º a 30/8/2014


